Приложение 3
Директору средней школе № 52
Е.А. Кирпичёвой
_______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить возможность прохождения индивидуального отбора для зачисления в 5 класс с углубленным изучением математики в порядке перевода из _____________________________________________________________________________
название образовательной организации, в которой обучается ребенок
моего ребенка _________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________.
                                                     Ф.И.О. (последнее - при наличии) полностью
Дата рождения ребенка _________________________________________________________
                                                        (число, месяц, год рождения)
Адрес места жительства ребенка__________________________________________________
_____________________________________________________________________________
ФИО родителей:
мать _______________________________________________тел._______________________
отец_______________________________________________тел._______________________

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Выписка из сводной ведомости успеваемости за предшествующий год обучения;
2. Копии документов, подтверждающих наличие преимущественного права приёма (перевода) обучающегося в класс (группу) с углубленным изучением отдельных предметов (при наличии);
[bookmark: _GoBack]3. Копии документов, подтверждающих наличие права приёма (перевода) вне зависимости от количества баллов (при наличии).
4. Согласие на обработку персональных данных

«____» ________________ 202_ г.              ____________/___________________________
                               (дата)                                                                (подпись)                             (расшифровка)